关于举办“深化课程思政的路径与方法”

高级研修班的通知

为深刻学习习近平新时代中国特色社会主义思想，深入贯彻落实党的十

九大、全国高校思想政治工作会议精神，彰显高校立德树人的根本价值理念，

发挥思政课程的主渠道功能，挖掘专业课程与综合素质课的育人效用，推进

课程思政教育教学改革，促进新时代人才的全方位发展，根据有关单位的建

议和要求，我院决定举办“深化课程思政的路径与方法”高级研修班。本次系

列培训活动内容务实，会期安排紧密。请各收文单位积极转发文件或将文件电

子版放在本单位内部网和工作群上，认真组织本单位及下属单位业务骨干参加，

做好统筹安排，并确定专人带队。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容：

1.课程思政的理念、设计与实施；

2.课程思政功能的探索与实践；

3.思政教育与专业课程融合的意义；

4.一线教师如何开展专业课程思政工作；

5.如何评价课程思政的效果；

6.课程思政建设经验、优秀案例分享。

二、时间、地点：

2018年10月20日-10月22日 上海（10月 19日报到）

2018年11月10日-11月12日 杭州（11月 09日报到）

三、培训费用：

培训费 1650元/人（含培训费、场地费等费用）,资料费实收，食宿统一

安排，费用自理，相关费用回原单位报销。

四、研修对象：

1.各高等院校（含高职高专）教务处、教师发展中心、思政教学部、基础

教学部、社科部、通识教育学部（院）、人文学院负责人，思政课负责人、骨

干教师等；

2.马克思主义学院教学管理者、骨干教师等；

3.各专业教师、院系负责人；

4.校（院）思政委员会成员宣传部、学生工作部、团委等相关职能部门思

政工作者。

五、报名办法：

请各单位根据工作计划安排，并请在报名截止日期（开班前一周）前把

填写好的报名回执表传真（邮件）至会务组,开班前一周会务组根据报名回执

发报到通知：

会务组电话及联系人：

报名电话/传真：010-82922798 联系人：刘 畅

邮箱:bsdzhongguo@163.com QQ 群：615583329

六、培训证书：

完成全部课程学员可获得北京师范大学马克思主义学院统一颁发的“深

化课程思政的路径与方法”高级研修班证书。

本证书按每天 8 学时进行登记,可作为参培人员岗位培训、目标管理认定

的考核依据。

北京师范大学马克思主义学院

2018 年 9月

“深化课程思政的路径与方法”高级研修班报名回执表

[复印有效]

联系人：刘畅

联系方式：010-82922798 bsdzhongguo@163.com

单位名称

纳税识别号

经办人姓名 电话 传 真

代表姓名 性别 部门及职务 电话/手机 邮箱 参加地点

住宿信息

预订酒店：是 否

预订房间：标间： 间 单间： 间

合住：

	报名电话/传真：010-82922798     联系人：刘 畅
	邮箱:bsdzhongguo@163.com         QQ群：615583329